1-Teknlk resim Gzerinden 8lc0 almayiniz.
2-Keskin kenarlan pahlayin ve kinn.
Grerinde,

. o o7 o
isim Tarih imza | Malzeme Beysehir Organize Sanayi Biiges, Bayaviar Mahalls, 42700
Name Date sign | Material Beyseir/ Konya / TURKIYE
" GOKLU MALZEME 490332 511005, 490 332 514 80 55
Gizen e
Drawnby | rour - Infogreximex.com
Ak s kg
Onay ARIF Mass
Approval strc ‘Adet Parca Adi CROSMAN CAYDEN MONTAJ
Quantity Part Name CROSMAN CAYDEN ASSEMBLY
Uretim omn
Mig. AYGUN Sertlik Resim >Q_\x°QC
B kot cods  CR-C-I01 | A3-L
Detls of tevsionand Comments | 0 o1 o
123-480) BLCEK/SCALE 1:2 | SAYFA2/98
8 7 6 5 4 3 2



aaaaaaaaaa

nay ass
Approval | o — Parca Adi - CROSMAN CAYDEN PATLATMA
Quantity Part Name CROSMAN CAYDEN EXPLODE
Uretim | ogan
Mig. AvGN Sertlik Resim Adi/Kodu
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, R Ko coqe  CR-C-102 | A3-L
™ | Contol | canrour OLCEK/SCALE 1:4 _ SAYFA 3 /98

8 7 6 5 4 3 2 1



7

Crosman Cayden BOM Tablosu

4

Crosman Cayden BOM Tablosu

Balloon  Part Parca Adi Part Name Malzeme Agirlik(g) Uretim  Adet Balloon  Part Parca Adi Part Name Malzeme Agirlik(g) Uretim  Adet
Number Code Material Weight  Mfg. Quantity Number Code Material Weight  Mfg. Quantity
0001 Ccre001 KASA RECEIVER 6061 Alosm 357.42 Evet 1 0050 CROSO  SBOP YATAGIAUNO.RING  YALVEHOUSING FRONTAL O- PTFE (genel) 023 Hayr A
0002 CRO02 CEKIC HAMMER 1.0736 (115Mn37) 5629 Evet 1 S150P YATAGI DIS GAP O
0003 CR003 CEKIC SURUCD CIVATA HAMMER DRIVER SCREW 10718 (11SMnPb30) 222 Evet 2 0051 CROS1 RING VALVEHOUSING OD O-RING PTFE (genel) 042 Hayr 2
0004 CR004 IGNE PELLET PUSHER 1.0718 (115MnPb30) 3534 Evet 1 0052 CR052 SIBOP VALVE 1.0718 (115MnPb30) 8.20 Evet 1
0005 CR005 IGNE LEVYES] PELLET PUSHER LEVER s 7.46 Hayr 1 0053 CRO53 SIBOP O-RING VALVEO-RING PTFE (genel) 0.03 Hayr 1
) 0054 CRO54 SIBOP YAYI VALVE SPRING 1.4310 (X10CNi18-8) 286 Hayr 1
0006 CRO06 IGNE PIMI PELLET PUSHER PIN 1.0718 (115MnPb30) 103 Evet 1
0055 CRO55 SIBOP YATAK KAPAGI VALVE RETAINING CAP 6061 Alasm 495 Evet 1
0007 Ccr007 KURMA KOLU COCKING LEVER Dkme Karbon Geligi 5105 Hayr 1
0056 CRO56 TAHLIYE VALFI DEGAS VALVE 6061 Alagm 7719 Evet 1
15O 15 RBB - 383 -
0008 CRO0B 10,DENC,10_68 RULMAN COKLU MALZEME 05 Hayr 2 0057 CROS7 CONTA SEAL PTFE (genel) 026 Evet 3
0009 CR009  KURMAKOLU LEVYE CIVATASI  COCKING LEVER SCREW 1.0718 (115MnP30) 049 Evet 1 0058 CRO58 SIBOP EMNIYET PULU SAFETY VALVE WASHER Piing 017 Evet 1
0010 CROI0 IS0 8734-3%20- A~ St Pl B0k 110 Hayr 5 0059 CRO59 EMNIYET SIBOBU SAFETY VALVE PiinG 296 Evet 1
0060 CR060 MANOMETRE MANOMETER COKLU MALZEME oLe Hayr 1
Caxi2A. AIS| 4130 Celik,
o1 15O 8734-3x12- A-StPiM 865C"de tavianmis 0.66 Hayr 2 0061 CR061  TAHLIYE VALFl ARKA O-RING  DEGAS VALVE REAR O-RING PTFE (genel) 200 Hayr 2
0012 USTKAPAK RECEIVER TOP COVER 6061 Alosm 6630 Evet 1 0062 CRO62  TAHLIYE VALFIONO-RING  DEGAS VALVE FRONT O-RING PTFE (genel) 0.8 Hayr 2
0013 UST KAPAK PIMI RECEIVER TOP COVER PIN 1.0718 (115MnPb30) 110 Evet 1 0063 CRO63 DOLUM VALFI FILUNG VALVE 6061 Alagm 5394 Evet 1
0014 USTKAPAK YAYI RECEIVER TOP COVER SPRING  1.4310 (X10CrNi18.8] 023 Hayr ! o084 RO DOLUM VAL KAPAK ORING  FLING PROBE COVER CAP O- prFE (genel) 06 Hoyr .
RECEIVER TOP COVER MéX4
o015 USTKAPAK Méx4 SETSCREW SETSCREW AISI 1085 Gelik (55) 0.583 Hayr ! 0065 CR-065 DOLUM JAK SIBOBU FILLING PROBE VALVE 1.0718 (11SMnPb30) 206 Evet 1
016 USTKAPAK MaXI0 HB CIVATA  RECEIVER TOE COMER CHM3XI0 5511035 Celik (s5) 0419 Hayr 4 0066 CRoOgs  DOLMVALELJAKSIBOP O~ | ING PROBE VALVE ORING PTFE (genel) 0.09 Hayr 1
0017 GEKIC YAYI HAMMER SPRING. 1.4310 (X10CN18-8) 301 Hayr 1 0067 CRO67  DOLUM JAK SIBOP YAYI FILLING PROBE VALVE SPRING  1.4057 (X17CNil6:2) 008 Hayr 1
0018 KASA ARKA KAPAK RECEIVER REAR COVER 1.0718 (115MnPb30) 1403 Evet 1 0068 CR088 DOLUM VALF JAKI FILUNG PROBE 1.0736 (115Mn37) 885 Evel 1
0019 CEKIC AYAR CIVATASI HAMMER ADJUSTMENT SCREW 1.0718 (115MnPb30) 737 Evet 1 0069 CRO69  TUP BOSALTMA CONTASI AIR TANK DEGAS SEAL PATIP 6 0.04 Hayr 1
0020 Crogo  CEKIC GUC AYARCIVATA - HAMMER ADJUSTMENT SCREW ) 0715 (115MnPb30) 155 Evet 1 0070 CRO70 TOP BOSALTMAMSXS AR TANK DEGAS MSXS SETSCREW  AISI 1035 Celk (55) 0501 Hayr 1
GEKIC GUC AYAR CIVATASI  HAMMER ADJUSTMENT SCREW'S 71 071 AR TANK 1 2G4) 2672 Evet 1
0021 CR-021 MAXS IMBUS CIVATAS] SH MAX8 SCREW AlSI 1035 Celik (S5) 1.756 Hayrr 1 00; CR-07 0577 (355J2G4) 826. ve
0072 Cro7z  TUPNAMLUMERKEZLEME  1UpE-BARREL CENTERING BUSH ETIAL 160 Al 1232 Hayr 1
0022 CRO22 IS0 8734-3x24-A-StPiM 1.33 Hayr 1
TUP-NAMLU MERKEZLEME  TUBE-BARREL CENTERING BUSH
0073 CcrO73 AISI 1035 Celik (55) onz Hayr 2
0023 CR-023 CEKIC TUTUCU TIRNAK HAMMER SEAR 850 de taviantis 620 Hayrr 1 BURCU M3X3 SETSCREW M3X3 SETSCREW Celik (55) W
A 4130 Ce 0074 CRO74 DOLUM VALF KAPAGI FILLING VALVE COVER 6061 Alagm 19.14 Evel 1
0024 CRO24  GEKIC TUTUCU AYAR TIRNAGI ADJUSTABLE SEAR \ 3 627 Hayr 1
Gl 865C'de tavianmis v 0075 CRO75 AGIZLK MUZZLE 6061 Alagm 37.65 Evet 1
GEKIC TUTUCU AYAR TIRNAGI ADJUSTABLE SEAR M3X5 y
0025 CRO25 LR TABLESEAS AISI 1035 Gelik (55) 0305 Hayr 1 0076 CRO76 KUNDAK stock Turkish Walnut 989.96 Evet 1
TETIK HAREKET AKTARMA Al 4130 Col 0077 CrO77 ASANSOR BURCU CHEEK REST ADJUSTMENT BUSH PirinG 433 Evet 2
0026 CR-026 TIRNAGI MIDDLE SEAR 865C'de tavianm: 325 Hayr !
s 0078 CRO78 KUNDAK CIVATA PULU STOCK SCREW WASHER Piring 296 Evet 1
0027 CR027 TETK GOVDES| TRIGGER BODY ¥ A 1216 Hayrr 1 0079 CR079 PIKATIN SOMUNU PICCATINNY NUT Piring 9.82 Evet 1
o028 crozs TRNAK YAY! SEAR SPRING 1.4310 (XI0CI18:8) o2 Hayr 3 0080 CROS0  PIKATIN SOMUN VIDASI PICCATINNY NUTS SCREW Piring 407 Evet 1
0029 CR-029 TETIK MILI TRIGGER PIN 1.0718 {11SMnPb30) 228 Evet 1 o081 CRe081 BAKALIT BUTTPAD Bakelite 133.06 Hayre !
0030 CR-030 TETK TRIGGER 6061 Alasm 1.83 Hayr 1 0082 CR-082 D S BTk x2S PH CROSS MOX20STOCKBUTT 1511035 Celik (55) 4880 Hayr 2
0031 cro31 TETIK M3X2 SETSCREW TRIGGER M3X2 SETSCREW AISI 1035 Gelik (55) 0.069 Hayr 1 o083 Crogs VANAKLK CHEEK REST Turkish Wainut 594 cvet .
0032 CRO32 KASA YAN KAPAK RECEIVER SIDE COVER ENAL 160 Al 2454 Hayr 1 0084 CRoO84 YANAKLIK PIMI CHEEK REST PIN 1.0718 (115MnPb30) 4265 Evet 2
KASA YAN KAPAK HB M3X8  RECEIVER SIDE COVER CH M3X8
0033 CRO33 LN ECON AISI 1035 Gelik (55) 0.524 Hayr 2 0085 Cross  MEXIOYANAKUKAYAR | MOXIO CHEEK RESTADIUSTMENT i) 1035 el (55 1554 Hayr N
0034 CRO34 TETIK KORKULUGU TRIGGER RAILING ETAL 160 Al 57.60 Hayr 1 o086 Cross KAYISLK VIDAS! SWIVEL 10736 (115Mn37) 465 cvet N
0035 CR-035 EMNIVET YAYI SAFETY SPRING 1.4310 (X10Ci18-8) 0.06 Hayr 2 0087 CR-087 KUNDAK CIVATASI STOCK SCREW AISI 1035 Gelik (S) 9.146 Hayr 1
0036 CRO36 EMNIYET BILYASI SAFETY BALL ¥k on Hayr 2 0088 CRO88 MAGATZIN MAGAZINE COKLU PLASTIK 1144 Evet 2
. 0089 CRO89  TEK ATIM PELLET YATAGI SINGLE SHOT TRAY PATID 6 483 Evet 1
0037 CR-037 EMNIYET SAFETY Al :xomma Bm soguk 9.66 Hayr 1
PIKATIN PICCATINNY PATYPE 6 Hayr 1
AIS| 4130 Cel
0038 CRO38 15O 8734-2.5x 16~ A-StPIM B R s 041 Hayr 2 ALYAN SETI ALLEN SET AlSl 1035 Celk Hayr \
TETK KORKULUGU IMBUS TRIGGER RAILING SH M5X16 YEDEK O-RING SETI SPARE O-RING SET PIFE Hayr 1
0039 CRO39 o ORKLG RIS AISI 1035 Gelik (S5) 4083 Hayr 2 v
) KARTON KUTU CARTOON BOX CARTOON H 1
0040 CRO4 GUC AYAR VALFI POWER ADJUSTMENT VALVE  1.0718 (11SMnPb30) 1082 Evet 1 v
0041 CRO41  ISOB8734-2x6-A-StPIM sea 4130 celk, 0.5 Hayr 1 H
0042 CR042 AYAR VALFI ORING  POWER ADJUSIMENT VALVE O- PTFE (genel) 006 Hayr 2 3
GUC AYAR VALl M3x8 POWER ADJUSTMENT VALVE 52
0043 CrO43 AN R e AISI 1035 Gel 0344 Hayr 1 iz
MAGAZIN MAXI0BILYAL  MAGAZINE M4X10 BALL BEARING 3§
0044 CRO44 st ML B AISI 1035 Gelik (55) 0.50 Hayr 1 £t
0045 CcRoO45 NAMLU BARREL 1.0718 (115MnPb30) 527.78 Evet 1 51§
0046 CRO46  NAMLUDISGAP O-RING  BARREL OUTER DIAMETER O-RING PTFE (genel) 0.14 Hayr 2 FE
0047 CRO47  NAMLUICCAPO-RING  BARRELINNER DIAMETER O-RING PTFE (genel) Hayr 1
0048 CRO48 NAMLU MSXB SETSCREW BARREL M5X8 SETSCREW AIS1 1035 Celik (SS) Hayr 4 m.@ isim Tarih imza | Malzeme Seysehic Organize Sanayi Bigesi, Bayavsor Mahallesi, 42700
N ) Beysehir / Konya / TORKIYE
0049 CR-049 SIBOP YATAGI VALVE HOUSING 1.0718 (11SMnPb30) 89.03 Evet 1 Name Date Sign Material
490332511005, 490332 514 80 55
o AHMET
rawn - infoareximex.com
Y POLAT AGirik Info@rexir
Onay ARle Mass
Approval strGo adet Parca Adi CROSMAN CAYDEN
Quantity Part Name BOM TABLOSU
Uretim o
Mig. AYON Sertik Resim Adi/Kodu CR-C-103 | A3-L
Revizyon Defaylan ve Agikiamalar Kontrol Drawing Name/Code
Deait o Revision and Comments MuRaT
Control
0123-A80) cANPOLAT OLCEK/SCALE 1:5 SAYFA4/98
7 ) 4 3 1




1-Teknlk resim Gzerinden 8lc0 almayiniz.
2-Keskin kenarlan pahlayin ve kinn.
Grerinde,

. P o7
isim Tarih imza | Malzeme Seysehic Organize Sanayi Bigesi, Bayavsor Mahallesi, 42700
Name Date Sign Material Beysehir / Konya / TORKIYE
" GOKLU MALZEME 490332 511005, +90 332 514 80 85
Gizen e
Drawn by PoLAT - inforeximex.com
Ak s kg
Onay ARIF Mass
Approval sorco ‘adet Parca Adi CROSMAN KRATOS MONTAJ
Quaniity Part Name CROSMAN KRATOS ASSEMBLY
Uretim oz
Mig. AYGON Sertlik Resim Adi/Kodu
e o code  CR-K-104 | A3-L
Dets of Revisonand Comments | 0 -
0123-A80) OLCEK/SCALE 1:2 _ SAYFA5/98
4 2




s
3
o>
§ 8
2
E
HAEER
§3 =8
a>»| 2»
ol>2| 3 2
2lZZ| o =
2(8 7
Zl3 o
522
=10
o 0O
2|Q %L
o gg
2>
— N4
O35
A >
=~ | 58
2'6 gm
3 o
o 3
< =4
s 8;
> | mz
w <
- >

\4




8 7 6 5 4 3 1
Balloon Malzeme Adirlik(g) Uretim Adet Balloon Malzeme Agirlik(g) Uretim Adet
Part Code  Parca Adi  Part Name i i i Part Code  Parca Adi  Part Name : i .
Number ¢ Material Weight Mfg.  Quantity Number ¢ Material Weight Mfg.  Quantity
0001 CRO0T KASA RECEIVER 6061 Alogm 357.42 Evet ! 0046 CRO46 NAMLU DIS GAP ORING 1, BARREL QUIER  p1re (genel) 014 Hayrr 1
0002 CR-002 CEKIC HAMMER 1.0736 (115Mn37) 56.29 Evet 1
BARREL INNER
0003 CR003 CEKIC SURUCD CIvATA  HAMMERDRIVER ) 0718 (115MnPb30) 222 Evet 2 0047 CR047 NAMLUIC CAP O-RING - pyapETER O-RING FTFE (genel] 007 Hayr !
0004 CR-004 IGNE PELLETPUSHER  1.0718 (11SMnPb30) 35.34 Evet 1 0048 CR048 NAMLU MsX8 SETSCREW  BARRELMEXE  ai51 1035 Ceiik (s5) 0915 Hayr 4
0005 CR-005 IGNE LEVYES] PELLETPUSHER m%%%%:m&:iw 7.46 Hayr 1 0049 CR-049 SIBOP YATAGI VALVE HOUSING  1.0718 (11SMnPb30) 89.03 Evet 1
0006 CR-006 IGNE Pimi PELLET PUSHER PIN  1.0718 (11SMnPb30) 1.03 Evet 1 0050 CR-050 SIBOPYATRGIAUN O~ MAINENQUING - pree (genel) 023 Hayr 1
0007 CR-007 KURMA KOLU COCKING LEVER  D&kme Karbon Celigi 51.05 Hayr 1 "
SIBOP YATAGI DIS CAP  VALVE HOUSING
0051 CR-051 ¥ PTFE (genel) 0.42 Hayr 2
ISO 15 RBB - 383 - O-RING OD O-RING
0008 CR-008 S‘wm:q%hm&m GOKLU MALZEME 05 Hayr 2 0052 CR-052 SiBOP VALVE 1.0718 (11SMnPb30) 8.20 Evet 1
0053 CR-053 SIBOP O-RING VALVE ORING  PTFE (genel) 0.03 Hayir 1
0009 CRO09 KURMA KOLU CIVATASI  COCKIIGLEVER 1 0718 (115mnPb30) 0.49 Evet 1 )
0054 CRO54 SIBOP YAYI VALVESPRING 14310 (X10CINi18-8) 286 Hayr 1
I 734 - -A-St
010 CRO10 SO A S 865C'de tavianmis 110 Hayr 5 0057 CR-057 CONTA SEAL PTFE (genel) 026 Evet 3
- \7 i .
oon ROl 508734-3x12- A5t wwm,%%.mg_”}im 066 Hoyr ) 0059 CR-059 EMNIYET SIBOBU SAFETY VALVE  Piring. 296 Evet 1
0060 CR-060 MANOMETRE MANOMETER COKLU MALZEME oe Hayir 1
RECEIVER TOP
12 R-012 T KAPAK 1 Al Evet 1
o cRo s COVER 6061 Alosim 6630 e 0065 CRO65 DOLUM JaKk siBoBy  FILING FROBE ) 0718 (115mnPb30) 206 Evet 1
RECEIVER TOP
0013 CR-013 UST KAPAK PIMI COVER PIN 1.0718 (11SMnPb30) 110 Evet 1 0066 CR066 UMWC%“ “)WULM«)X @W/{an—w‘ﬂﬂww PTFE (genel) 009 Hoyr 1
RECEIVER TOP.
0014 CR-014 UST KAPAK YAYI 1.4310 (X10CrNi18-8) 023 Hayrr 1 "
COVERSPRING ! ) v 0067 CRO67 DOLUM JAK SIBOP YAl [RINGEROBE ) 4057 (xi7cimil62) 0.8 Hayr 1
VALVE SPRNG
UST KAPAK Méx4 RECEIVER TOP g
0015 CR-O15 COVER MéX4 AISI 1035 Celik (SS) 0.583 Hayr 1 0068 CR-068 DOLUM VALF JAKI FILLING PROBE 1.0736 (11SMn37) 885 Evet 1
SETSCREW SETSCREW
0073 CR-073 M3x3 SETSCREW M3x3 SETSCREW  AISI 1035 o.n7z Hayr 2
0 RECEIVER TOP
UST KAPAK M3x10 HB
016 CROI6 COVER CH M3X10 AlS| 1035 Ceik (55) 0419 Hayr 4 CHEEK REST .
CIVATA ot Gelik (s5) v 0077 CR077 ASANSORBURCU 5o THEERREST 1 piing 433 Evet 2
0017 cRO17 CEKIC YAYI HAMMER SPRING  1.4310 (X10CINi18-8) 301 Hayr 1 0078 CRO78 KuNDAK CivATA PULY  STQTKSCREW  piing 296 Evet 1
018 CcrOI8 KASA ARKA KAPAK  RECEMERREAR ) 0718 (115mnPb30) 1403 Evet 1 0079 CRO79 PIKATIN SOMUNU PICCATINNY NUT  Piring: 9.82 Evet 1
HAMMER 0080 CRO80 PIKATIN SOMUN ViDAsI  PICCATINNENUTS pinc 407 Evet 1
0019 CR-019 CEKIC AYAR CIVATASI ADJUSTMENT 1.0718 (11SMnPb30) 7.37 Evet 1
SCREW 0081 CRO8I BAKALIT BUTTPAD  Bakelite 133.06 Hayr 1
HAMMER
0020 CR020 Sl AR ADJUSTMENT 10718 (11SMnPb30) 155 Evet 1 YILDIZYASSIBASLL i cROSS M5X25
‘CIVATA BURCU SCREW BUSH 0082 CR-082 ngw/w)pr\,/_,: STOCK BUTT SCREW AIS1 1035 Celik (SS) 4.880 Hayir 2
HAMMER
CEKIC GUC AYAR ¥
0021 CRo21 CIVATAS MA%8 IMBUS SRS Wi auaxs AIS 1035 Gelk (55 1756 Hayr , 0083 CRO83 YANAKLIK CHEEKREST  Turkish Walnut 6894 Evet 1
CIVATASI SCREW 0084 CR-084 YANAKLIK PiMI CHEEK RESTPIN  1.0718 (115MnPb30) 42.65 Evet 2
3x24-A- MEX10 CHEEK REST
0022 cro22 SO 8734-3x24-A-St SR ok s 133 Hayr 1 0085 CRO85 MEXIOIANAKIS AYAR ADISTMENT " Al 1035 Celik (55) 1.554 Hayr 2
0023 CR-023 CEKIC TUTUCUTIRNAK ~ HAMMER SEAR mmm,%%mﬁx:im 620 Hayr 1 0086 CR086 KAYISLIK VIDASI SWIVEL 1.0736 (115Mn37) 465 Evet 2
0087 CR-087 KUNDAK CIVATAS| STOCK SCREW  AISI 1035 Celik (SS) 9.146 Hayrr 1
0024 CRO24 CEKICTUTUGHAYAR  apustasiesear alldliocelk 627 Hayr 1
J 0088 CR-088 MAGAZIN MAGAZINE COKLU PLASTIK 11.64 Evet 1
CEKIC TUTUCU AYAR g "
0025 CR-025 TIRNAGI M3X5 \.VWML&MWMWWMWMQ\N AISI 1035 Gelik (55) 0305 Hayrr 1 0089 CR-089 TEK ATIM PELLET YATAGI  SINGLE SHOT TRAY PA Tip 6 483 Evet 1
SEISCREW 0050 CRO90 GOMLEK KEPl SHROUD CAP 60630 .08 1
TETIK HAREKET AKTARMA AISI 4130 -
0026 CR-026 TIRNAG! mopLesear  AEAGRCER 325 Hayr ! 0091 CR091 GOMLEK KeP O-RING  SHROUD AP O~ prre (genel) 1
AISI 4130 C -
0027 CR027 TETK GOVDES| TRIGGERBODY  p A0 GO 1216 Hayrr 1 0092 cRO92 GOMLEK SHROUD 40650, Cekdmis Cubuk 10221 1
0028 CR-028 TIRNAK YAY! SEAR SPRING 1.4310 (X10CrNi18-8) 0.12 Hayr 3 0093 CR-093 NOZILE NOZILE 6063-O 7.64 1
0029 Cr029 TETIK MLl TRIGGERPIN  1.0718 (11SMnPb30) 228 Evet 1 0094 CRO94 NOZILE ORING NOZILE O-RING  PTFE (genel) 093 1
0030 CR-030 TETIKC TRIGGER 6061 Alosm 183 Hayr ! 0095 CRO95 MODERATOR YAYI  BAFFLES SPRING 14310 (X10CINi18-8) 4.44 1
0031 CR-031 TeTik maxa serscrew  RGRERMIXZ - ai511035 Celik (s5) 0069 Hayr 1 0096 CR096 MODERATOR PANELI BAFFLES %J@o. Cekiimis Cubuk 541 7
032 crom KASA YAN KAPAK RECEVERSDE g 140 a ase Hoyr , 0097 CRO97 GOMLEKKAPAGI  SHROUD COVER  6063-0 1095 1
0098 CRO98 VALF KASASI VALVE RECEIVER 606114 (55 98.24 1
RECEIVER SIDE N 3
0033 CRO33 KA cionnk He COVERCHISXS Al 1035 Geli 55) 0.524 Hayr 2 0099 CRO99 TOMBUL TUP BASUIGI O BOTILE TANK CAP. pre (genel) 073 2
0034 CR-034 TETIKKORKULUGU ~ TRIGGER RAILING  ETIAL 160 Al 57.60 Hayrr 1 0100 CR-100 TOMBULTUP BASLIGI  BOTTLETANK CAP 10736 {115Mn37) 76.39 !
0035 CRO35 EMNIYET YAYI SAFETY SPRING  1.4310 (X10CNi18.8) 0.06 Hayr 2 otor CRe101 TOMBUL TUP BOTILETANK 6061 Alasim 81270 !
A 4130 Gl 0102 CR102 KUNDAK stock Turkish Walnut 1018.62 1 M
0036 CR-036 EMNIYET BILYASI SAFETY BALL 865C'de tavianmis o1 Hayr 2 PIKATIN PICCATINNY PAType 6 Hayrr 1 Wy .
0037 CR037 EMNIYET SAFETY mw hmm Celik, soguk 966 Hayr 1 ALYAN SETI ALLEN SET AISI 1035 Celik Hayir 1 3 H
50873425 x 16 A 814130 Cel YEDEK O-RING SETI  SPARE O-RING SET PTFE Hayr 1 33
0038 CR-038 " A g 061 H 2 255
st PiM 865C'de tavianmis ayr KARTON KUTU CARTOON BOX CARTOON Hayr 1 LR E
TETIK KORKULUGU IMBUS  TRIGGER RAILING H m
0039 CR039 NCAPTS T IRCCER ARG AIsl 1035 Celik (55) 4083 Hayrr 2 H H
POWER 518
0040 CRO40 GUC AYAR VALFI ADJUSTMENT 1.0718 (115MnP0) 1082 Evet 1 £33
A [
508734-2x6-A-St AlS| 4130 Gelik,
0041 CRo41 PiM 865C'de tavianmis 015 Hayr ! - N
m.@ isim Tarih imza | Malzeme Seyseni Organize Sanayi Blgesi, Bayovsar Mahales, 42700
POWER " . Beysehir/ Konya / TORKIYE
0042 cro42 GUCAYARVALFIO- ADJUSTMENT  PTFE (gene) 006 Hayr 1 Name Date Sign | Material
VALVE ORING
490332511005, 490332 514 80 55
POWER AHMET
GUG AYAR VALFI M3x8  ADJUSTMENT Drawn by - inforeximex.com
0043 CR-043 Riaihad SRVEMERS IS 1035 Celik (55) 0.344 Hayrr 1 y POLAT Agiric Info@rexi
SETSCREW
Onay ARle Mass
MAGAZINE M4X10
0044 CR044 MacAIN IO BALLBEARING ISl 1035 Celik (S5 0.50 Hayr 1 Approval sirGl adet Parca Adi CROSMAN KRATOS
SETSCREW. Quantity Part Name BOM TABLOSU
0045 CR-045 NAMLU BARREL 1.0718 (11SMnPb30) 527.78 Evet 1 Uretim o1AN
Mig. AYGN Sertfik Resim Adi/Kodu CR-K-106 | A3-L
Revizyon Detoyian ve Acidamaer | Konfrol Drawing Name/Code
Details of Revision and Comments. Control MURAT
0123-A80) cANPOLAT OLCEK/SCALE 1:5 _ SAYFA7 /98
8 7 ) 5 4 3 1



61

202

2-Keskin kenarlan pahlayin ve
! Grerinde,

“ o o7
isim Tarih imza | Malzeme Seysehr rganize Sy Bélgsi, sayovsar Mahales, 42700
Name Date sign | Material Beysehir/ Konya / TURKIYE
- COKLU MALZEME 470352511005, 903525148055
Cizen AHMET
prawnby | rour . osreximes.com
AGK 3 7545 kg
Onay ARIF Mass
Approval surcu P Parca Adi CROSMAN AKELA MONTAJ
Quantity Part Name CROSMAN AKELA ASSEMBLY
retim o
Mfg. AYGON Sertlik Resim Adi/Kodu CR-A-107 | A3-L
anve ngtama | Konfrol o Drawing Name/Code B
et oftovienans commens | oo | M
(123-A80) oLcEK/sCALE T2 | SAYFA 8/ 98
8 7 6 5 4



nay ass
Approval | o — Parca Adi  CROSMAN AKELA PATLATMA
Quantity Part Name CROSMAN AKELA EXPLODE
Uretim | ogan
Mig. AvGN Sertlik Resim Adi/Kodu
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, R Ko code  CR-A-I08 | A3-L
™ | Contol | canrour OLCEK/SCALE 1:4 _ SAYFA 9 /98

8 7 6 5 4 3 2 1



8 7 6 5 4 2
Balloon Part Malzeme Agirik(g) Uretim Adet Balloon Part Malzeme Agirlik(g) Uretim Adet
Parca Adi Part Name : : : Parca Adi Part Name : : .
Number Code ¢ Material Weight Mfg.  Quantity Number Code < Material Weight Mfg.  Quantity
0001 CROOI KASA RECEIVER 6061 Alosm 357.42 Evet 1 0065 CRO65  DOLUM JAK SIBOBU FILLING PROBE VALVE 1.0718 (115MnPb30) 206 Evel 1
0002 CRO02 CEKIC HAMMER 10736 (115Mn37) 5629 Evet 1 06é Cross  DOLUMYALFIIARSBOP 11\ pROSE VALVE O-/ING PrFE (genel) 009 Hayr .
0003 CRO03  CEKICSURUCUCIVATA  HAMMER DRIVERSCREW 10718 (11SMnPb30) 222 Evet 2
) 0067 CR067  DOLUM JAK SIBOP YAY!  FILLNG PROBE VALVE SPRING  1.4057 (X17CrNi16-2 0.08 H 1
0004 CR-004 IGNE PELLET PUSHER 10718 (115MnPH30) 3534 Evet 1 (xi7Cmi ayr
AS1 4130 Colic 0068 CRO68  DOLUM VALF JAKI FILUNG PROBE 10736 (115Mn37) 885 Evet 1
0005 CR-005 IGNE LEVYES PELLET PUSHER LEVER 865C"de tavi 7.48 Hayr 1
e tavianmi 0069 CR-069  TUP BOSALTMA CONTASI AIR TANK DEGAS SEAL PATp 6 0.04 Hayr 1
0006 CRO06 IGNE PIMI PELLET PUSHER PIN 1.0718 (11SMnPb30) 103 Evet 1
! ) 0070 Croro  TUPBOSALTMA MSXS ARTANE DEGA MsXs AISI 1035 Gelik (55) 0.501 Hayr 1
0007 CRO07 KURMA KOLU COCKING LEVER Dkme Karbon Gelgi 51.05 Hayr 1
190 15 REB - 383 0071 cro71 0P ARTANK 1.0577 (535512G4) 82672 Evel 1
0008 CR008 R OKLU MALZEME 05 Hayr 2
10.DENC,10_68 RULMAN 3 ! 0073 CR-073 M3x3 SETSCREW M3x3 SETSCREW AISI 1035 Gelik (S) 0117 Hayrr 2
0009 CRO09  KURMAKOLUCIVATASI  COCKING LEVER SCREW  1.0718 (11SMnPb30) 049 Evet 1 0074 CRO74  DOLUM VALF KAPAG! FILLING VALVE COVER 6061 Alagim 1914 Evet 1
S0 8734-3x20- A~ St AIS| 4130 Celic, y i
0010 CROI0 o sS40 Gen 1.10 Hayr 4 0079 CcrO79 PIKATIN SOMUNU PICCATINNY NUT Piring 9.62 Evet 1
0080 CRO8)  PIKATINSOMUN VIDASI  PICCATINNY NUTS SCREW Piring 407 Evet 1
oon Cron  SOB734-3x12-A-st AIS| 4130 Celik, 046 Hoyr )
P 865C'de favianris 0081 Ccrogl BAKALIT BUTT PAD Bokeiite 133.06 Hayr 1
0012 crO12 USTKAPAK RECEIVER TOP COVER 6061 Alasm 66.30 Evet 1 o082 Crogy YIDILYASSIBASLIMSX2S PH CROSS MSUSSTOCKBUTT  ni 1635 el (55) 4880 Hayr 2
0013 CROI3 USTKAPAK PIMI RECEIVERTOP COVERPIN  1.0718 (115MnPb30) 110 Evet 1
0014 crRO14 USTKAPAKYAYI  RECEIVER TOP COVER SPRING 14310 (X10CTNi18-8) 023 Hayr 1 ooes CR086 KAYISLIK VIDASI SWIVEL 10736 (115Mn37) 469 Fet 2
5T KAPAK Mt RECEIVER TOP COVER M 000 CR0%0 GOMLEK KePl SHROUD CAP 60630 .08 1
x
oors cRo1s SETSCREW SETSCREW AIS1 1085 Celik (55) 0563 Hayr ! 0091 CRO91  GOMLEK KEP OR-RING SHROUD CAP O-RING PTFE (genel] 037 Hayr 1
0016 crots  OSTKAZCNDAONS  RECEVERTORGAWT 1 At 1035 Gelic(55) 0419 Hayr 4 0092 CRO92 GOMLEK SHROUD 60630, Gefmis Gubuk—102.2) 1
o017 crO17 CEKIG YAYI HAMMER SPRING 1.4310 (X10CNi18-8) 301 Hayr 1 0093 CRO93 NOZILE NOZILE 60630 764 1
018 CROIB  KASA ARKA KAPAK RECEIVER REAR COVER 1.0718 (115MnPb30) 1403 Evet 1 0094 CRO94 NOZILE ORING NOZILE ORING PTFE (genel] 093 !
019 CROI9  CEKIC AYAR CIVATASI  HAMMER ADJUSTMENT SCREW 10718 (11SMnPb30) 737 Evet 1 0095 CRO95  MODERATOR YAYI BAFFLES SPRING 1.4310 (X10CHNi18-8) 4.44 1
CEKIC GUC AYAR HAMMER ADJUSTMENT SCREW 6063-0, Cekilmis Cubuk
0020 CRO20 ARy Ehal 1.0718 (115MnPb30) 1.55 Evet 1 0096 CRO9  MODERATOR PANELI BAFFLES RS 541 7
CEKIC GUC AYAR . 0097 CRO97  GOMLEK KAPAGI SHROUD COVER 60630 1095 1
0021 CRO2I CIVATAS Mak@ MBUs  HAMMER ADJOSTMENTSCREWS 51511035 Celic (55) 1756 Hayr 1 N
CIVATASI 0103 CRI03  YANAKLK ALTUGI ‘CHEEK REST PAD PATID 6 20,14 Hayr 1
0022 Crozz  [SOB734-3x24-A-St (a5 4130 Celik 133 Hayr 1 0104 CRI04  YANAKUKAYARTUSU ~ CHEEKRESTADJUSTMENT PATID 6 149 Hayr 1
0023 CRO23  CEKIC TUTUCU TRNAK HAMMER SEAR e m%.gomo)wi 620 Hayrr 1 o105 CR-105 YANAKLK CHEEK REST PATIp 6 14.89 Hayr !
CHEEK REST ADJUSTMENT
! 0106 CRI06  YANAKLIK AYAR VIDASI Piring 336 Evet 1
g CEKIC TUTUCU AYAR AIS| 4130 Celik, SCREW
0024 CRO24 T ADJUSTABLE SEAR B e 627 Hayr 1 )
0107 CR107 PIKATIN RAY PICCATINNY RAIL 6061 Alosm 167.52 Evet 1
o025 CRO2S R ISR R APSEREREN M Al 1035 ek (55 0305 Hayr ! PIKATINRAY M5X10 PICCATINNY RAIL SH M5x10
TRNAGT M3X5 SETSCREW SETSCREW o108 crios  PKATIMRAY NS NLRAL AISI 1035 Gelk (59 3278 2
0028 CR-028 TIRNAK YAYl SEAR SPRING 1.4310 (X10CrNin8-8) 012 Hayr 2 0109 CR-109  TETIK TRNAGI SOMUNU TRIGGER SEAR NUT AISI 1035 Gelik (SS) 0.286 Hayr 1
0029 CR029 TETIK ML TRIGGER PIN 1.0718 (115MnPb30) 228 Evet 1 ) A1 4130 Colik
o110 CR110 TETK TRNAG TRIGGER SEAR sl 130 Celk 329 Hayr 1
0030 CR030 TETK TRIGGER 6061 Alasim 183 Hayr 1 s
0031 CR-031  TETIK M3X2 SETSCREW TRIGGER M3X2 SETSCREW 1035 Gelik (S5) 0.069 Hayrr 1 ! CR- TETIK TIRNAK YAY! TRIGGER SEAR SPRING 1.4310 (X10CrNi18-8) 0.58 Hayrr 1
0032 CRO32 KASA YAN KAPAK RECEIVER SIDE COVER ETIAL 160 Al 2454 Hayr 1 o2 Cri1z  TETIKHAREKEL AKTARMA  TRIGGER MOTONTRANSFER  ni511035 Celk (55) 15.09 Hayr 1
0033 CRo33  KASAIANKATAKHB R e s .~ AlSI 1035 Celik (55) 0.524 Hayrr 2 o3 CR113  TETKMILSEGMANI  TRIGGER SHAFT LOCK WASHER  AISI 1035 Celik (55 0079 Hayr 2
0035 CR-035 EMNIYET YAYI SAFETY SPRING 1.4310 (X10CNi18-8) 006 Hayr 3 o4 CR114 TETIKKASASI TRIGGER RECEIVER ETIALTEO Al o7 Hoyr !
AL 4130 C o115 CR115 TETK GOVDES| TRIGGER BODY AISI 1035 Celik (53) 7.49 Hayr 1
0036 CRO36 EMNIYET BILYASI SAFETY BALL ¥ A Hayr 2
i TETIK GOVDE PiMi TRIGGER BODY PIN aad) 4130 Celk, 0.15 Hayr 1
AISI 1045 Celik, soguk Vvianmis
0037 CR037 EMNIYET SAFETY phld 9.66 Hayr 1
TETK KASASI M4x12  TRIGGER RECEIVER SH Mix|2
onz AISI 1035 Gelik (55) 2093 Hayr 1
0040 CR040 GUG AYAR VALFI POWER ADJUSTMENT VALVE  1.0718 (11SMnPb30) 10.82 Evet 1 IMBUS ClvaTa SCREW
ons cr118 DEGAS VALVE TAHLIYE VALFI 6061 Al 89.07 Evet 1
0041 Crogl  1SO8734.2x6-A-St LR 4130 Celik 015 Hayrr 1 osm Vel
oy cR119 DOLUM VALFI FILLING VALVE 6061 Alosm 5529 Evet 1
0042 CRO42  GUG AYAR VALF O-RING POWER ADIUSIMENTVALVE O- PTFE (genel) 0.06 Hayr 1 0120 CR-120 KUNDAK sTocK TURKISH WALNUT 745.79 Evet 1
) ) KUNDAK Mx30 IMBUS AISI 1045 Celik, soguk
GUC AYAR VALFI M3 POWER ADJUSTMENT VALVE 0121 CRrI21 STOCK SH Méx30 SCREW 8924 Hayr 1
0043 CRO43 SETSCREW M3X8 SETSCREW AISI 1035 Celik (S5) 0344 Hayr 1 ClvATA e
o044 CRO4s MAGAZINMAXIOBILYAL  MAGAZINE MX10 BALL AIS| 1035 Celik (55) 050 Hayr ) PIRATIN PICCATINNY PAType & Haye !
SETSCREW BEARING SETSCREW ALYAN SETI ALLEN SET AlSI 1035 Celik Hayr 1
0045 CRO45 NAMLU BARREL 1.0718 (115MnPb30) 527.78 Evet 1 VEDEK O-RING SETI SPARE O-RING SET j— Hayr !
0046 CRO46  NAMLUDIS GAP O-RING  PARREL OUIER DIAMETER O- PTFE (genel) Hayr 1 KARTON KUTU CARTOON BOX CARTOON Hayr 1
0047 CRO47  NAMLUIC GAP ORING  BARRELINNER DIAMETER O- PTFE (genel) 009 Hayr 1 5.
£
0048 CRO48  NAMLUMSXBSETSCREW  BARREL MSXB SETSCREW 1035 Celic (55) 0915 Hayr 4 38
0049 CRO49 SIBOP YATAG VALVE HOUSING 1.0718 (115MnPb30) 89.03 Evet 1 H
0050 Crosy  SBOP YATAGIAUN O~ VALVE HOUSING FRONTAL O- PIFE (genel) 02 Hayr . HH
LE]
E 2
0051 cros1  SIBOP ﬁﬁm,%a CAP VALVE HOUSING OD O-RING PTFE (genel) 0.42 Hayr 2 £s
$53
0052 CcR052 siop VALVE 1.0718 (115MnPb30) 8.20 Evet 1 FER
0053 CROS3 SIBOP O-RING VALVE O-RING PTFE (genel) 003 Hayr 1
0054 CRO54 SIBOP YAYI VALVE SPRING 1.4310 (X10CNi18-8) 286 Hayr 1 isim Tarih imza | Malzeme Seysehic Organize Sanayi Bigesi, Bayavsor Mahallesi, 42700
0055 CR-055  SIBOP YATAK KAPAGI VALVE RETAINING CAP 4061 Alagm 495 Evet 1 Name Date sign Material Beyseir/ Konya / TURKIYE
0057 CROS7 CONTA SEAL PTFE (genel) 026 Evet 3 4903325110055, +90332 514 8055
AHMET
0059 CR059 EMNIYET SIBOBU SAFETY VALVE Piring 296 Evet 1 Drawnby | powar P inforeximex.com
0060 CR060 MANOMETRE MANOMETER COKLU MALZEME oe Hayr 1 Girh
TAHLIYE VALE| ARKA O Onay ARIF Mass
001 CcRO1 Youes DEGAS VALVE REAR O-RING PIFE (genel) 200 Hayr 2 Approval Jros Parca Adi CROSMAN AKELA BOM
TAHLIYE VALF ON O Adet Part Name TABLOSU
o062 cro62 ALF - DEGAS VALVE FRONT O-RING PTFE (genel) 098 Hoyr 2 retim Quantity
ozan
0064 CRo64  DOLUMVALFLKAPAK Q- FILLING PROBE COVER CAP O- PIFE (genel) 0.63 Hayr 1 Mig. AYGN Sertfik Resim Adi/Kodu CR-A-109 | A3-L
Revizyon Defaylan ve Agikiamalar Kontrol Drawing Name/Code
Dets of Revisonand Comments | 0 MuRaT
(123-A8C) CANPOLAT OLCEK/SCALE 1:5 — SAYFA 10/ 98
8 7 ) 5 4 2




